
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2020                   № 55 

О внесении изменений в постановление № 61 от 04.08. 2016 года «Об утверждении 

порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля 

реализации стратегических документов Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 

№172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 

Администрация муниципального образования Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области от 04.08.2016 года № 61 «Об утверждении порядка разработки, 

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегических 

документов Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области» следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции:  

«2.6. С целью проведения общественного обсуждения проект Стратегии размещается 

на официальном сайте администрации Евгащинского сельского поселения, а также на 

общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;  

1.2. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции: 

 «4.4. Ежегодный отчет о ходе выполнения плана мероприятий подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Евгащинского сельского поселения и 

общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в сети 

«Интернет» за исключением сведений, отнесенных к государственной, коммерческой, 

служебной и иной охраняемой законом тайне».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Глава сельского поселения                                                               С.Б.Коротков 


